[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

	от 03.03.2023
	город Фурманов
	                                № 14

О внесении изменений в Решение Совета Фурмановского муниципального района
от 22.12.2022 года № 120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Фурмановского муниципального района  на 2023 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), Указом Губернатора Ивановской области
от 31.08.2000 года № 42-уг «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ивановской области», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью Фурмановского муниципального района, утвержденным решением Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от 26.01.2017 № 6, решением Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от 25.11.2021 №113 «Об утверждении порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Фурмановского муниципального района», Уставом Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского муниципального района,
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в Решение Совета Фурмановского муниципального района   от 22.12.2022 года № 120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Фурмановского муниципального района  на 2023 год» следующие изменения:

          1.1. Дополнить Перечень объектов муниципальной собственности Фурмановского муниципального района, подлежащих приватизации в 2023 году пунктом 9 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, место нахождения, характеристика
	Адрес места нахождения муниципального имущества

	1
	2
	3

	9
	Объект незавершенного строительства с земельным участком
	г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 40/1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и на официальном сайте Фурмановского муниципального района.

             4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления Совета Фурмановского муниципального района.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                  П.Н. Колесников
Председатель Совета Фурмановского

муниципального района                                                                                       Г.В. Жаренова